
Motion om att kunna få reseersättning med skattepliktigt belopp för resor inom 
Seko Posten 

Om man reser med egen bil idag, i ett centralt uppdrag för Seko Posten, betalas endast 
det skattefria beloppet ut. Det innebär att alla som behöver ta bilen förlorar pengar på 
det. Självklart skall alltid allmänna transportmedel gälla i första hand, men ibland måste 
man ta bilen, kanske även till närmaste tågstation. Därför bör man även kunna få ut den 
skattepliktiga delen. Det innebär att det blir skatt för varje förtroendevald som lämnar in 
en reseräkning och mer arbete för Seko Postens kassör. Men med tanke på de höga 
drivmedelspriser som råder, anser vi att detta är av största vikt. 

Därför yrkar vi på: 

att alla förtroendevalda som skriver reseräkning (bil) inom Seko Postens uppdrag också 
får det skattepliktiga beloppet, utöver det skattefria. 

att starta upp detta 1/1 2024. 

Klubbstyrelsen 
Seko Posten Klubb Väst 
 

Svar  

Seko Posten Klubb Väst föreslår att förtroendevalda som använder egen bil i samband 
med uppdrag för Seko Posten förutom den skattefria milersättningen även skall erhålla 
den skattepliktiga samt att detta skall börja gälla från och med den 1 januari 2024. 

Motionären argumenterar för att dagens regelverk där endast den skattefria delen 
utbetalas innebär att förtroendevalda förlorar pengar på att använda egen bil i samband 
med centrala uppdrag. 

Att betala ut den skattepliktiga milersättningen innebär ett administrativt merarbete. 
Styrelsens bedömning är att det i dagsläget inte finns resurser som kan frigöras för 
sådana uppgifter. Det skulle även innebära en högre kostnad för Seko Posten. Bland 
annat skall arbetsgivaravgift betalas in till Skatteverket. Styrelsens uppfattning är att 
våra gemensamma resurser, både tid och pengar, skall användas för vår 
kärnverksamhet och att administrationen skall hållas på ett minimum.  

Med anledning av ovanstående föreslår Seko Postens styrelse representantskapet att: 
avslå motionen 

 

 

 


